
 

UCHWAŁA Nr XLV/235/2010 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 23 lipca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Zabrodzie na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i na podstawie art. 16 ust. 5 usta-

wy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w kwocie 68 755,33zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan po zmianach dochodów wynosi 15 893 276,71zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 

14 902 021,71zł, dochody majątkowe w kwocie 991 255zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 2 224,67zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do 

niniejszej uchwały. Plan po zmianach wydatków wynosi 19 297 805,26zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 

14 543 227,68zł, wydatki majątkowe w kwocie 4 754 577,58zł. 

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 3 404 528,55zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 002 122zł, 

b) wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 402 406,55zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 553 676,75zł, z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 151 270,20zł, 

b) wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 402 406,55zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 149 148,20zł, z następujących tytułów; 

a) spłat otrzymanych kredytów w kwocie 1 032 800zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 116 348,20zł. 

§ 3. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Laskowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLV/235//2010 

Rady Gminy Zabrodzie 

z dnia 23 lipca 2010r. 

 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso- 0,00 0,00 0,00 0,00 



wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

 

Rodzaj zadania:  Porozumienia 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmia-

nach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 62 910,00 0,00 41 556,33 104 466,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 910,00 0,00 41 556,33 104 466,33 

 85295  Pozostała działalność 62 910,00 0,00 41 556,33 104 466,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 910,00 0,00 41 556,33 104 466,33 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami admi-

nistracji rządowej 

62 910,00 0,00 41 556,33 104 466,33 

bieżące razem: 114 752,00 0,00 41 556,33 156 308,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 910,00 0,00 41 556,33 104 466,33 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Rodzaj zadania:  Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 788,00 0,00 12 870,00 29 658,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16 788,00 0,00 12 870,00 29 658,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

16 788,00 0,00 12 870,00 29 658,00 

bieżące razem: 12 490 401,38 0,00 12 870,00 12 503 271,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

1 873 529,10 0,00 0,00 1 873 529,10 



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 977 255,00 0,00 0,00 977 255,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

241 288,00 0,00 0,00 241 288,00 

 

 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 57 920,00 0,00 14 329,00 72 249,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 14 329,00 14 329,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 14 329,00 14 329,00 

bieżące razem: 2 228 113,00 0,00 14 329,00 2 242 442,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 824 521,38 0,00 68 755,33 15 893 276,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 177 727,10 0,00 41 556,33 2 219 283,43 

 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLV/235//2010 

Rady Gminy Zabrodzie 

z dnia 23 lipca 2010r. 

 

 

Rodzaj zadania:  Porozumienia 

 
Dział Rozdział §  Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 45 660,00 45 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 856,33 28 856,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 856,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 516,33 74 516,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 516,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność przed zmianą 45 660,00 45 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 856,33 28 856,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 856,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 516,33 74 516,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 516,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4213 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 622,00 17 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 161,91 8 161,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 161,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 783,91 25 783,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 783,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4303 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 038,00 28 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 694,42 20 694,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 694,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 732,42 48 732,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 732,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 111 502,00 97 502,00 51 842,00 0,00 51 842,00 0,00 0,00 45 660,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 856,33 28 856,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 856,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 358,33 126 358,33 51 842,00 0,00 51 842,00 0,00 0,00 74 516,33 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania:  Własne 

 
Dział Rozdział §  Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w  

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność przed zmianą 3 059 417,61 389 556,97 389 556,97 1 000,00 388 556,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 669 860,64 2 669 860,64 391 288,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 359 417,61 389 556,97 389 556,97 1 000,00 388 556,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 969 860,64 2 969 860,64 391 288,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 743 651,00 12 151,00 12 151,00 0,00 12 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 500,00 731 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 651,00 12 151,00 12 151,00 0,00 12 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 500,00 1 031 500,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 676 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 976 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 500,00 976 500,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 111 419,00 101 419,00 101 419,00 0,00 101 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 419,00 101 419,00 101 419,00 0,00 101 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 111 419,00 101 419,00 101 419,00 0,00 101 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 419,00 101 419,00 101 419,00 0,00 101 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 554 239,00 138 239,00 121 470,50 28 850,00 92 620,50 0,00 16 768,50 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 239,00 138 239,00 121 470,50 28 850,00 92 620,50 0,00 16 768,50 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 501 239,00 101 239,00 88 803,00 28 850,00 59 953,00 0,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 239,00 101 239,00 88 803,00 28 850,00 59 953,00 0,00 12 436,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 6 283 867,53 6 280 867,53 5 261 056,00 4 343 228,00 917 828,00 0,00 244 354,00 775 457,53 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 222,00 15 222,00 15 222,00 0,00 15 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 288 089,53 6 285 089,53 5 265 278,00 4 343 228,00 922 050,00 0,00 244 354,00 775 457,53 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 3 196 003,00 3 193 003,00 3 048 931,00 2 628 201,00 420 730,00 0,00 144 072,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 196 003,00 3 193 003,00 3 048 931,00 2 628 201,00 420 730,00 0,00 144 072,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola przed zmianą 863 380,09 863 380,09 227 388,00 149 811,00 77 577,00 0,00 8 894,00 627 098,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 602,09 867 602,09 231 610,00 149 811,00 81 799,00 0,00 8 894,00 627 098,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 871 017,30 871 017,30 578 001,17 382 904,68 195 096,49 0,00 235 670,17 57 345,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 817,30 876 817,30 578 001,17 382 904,68 195 096,49 0,00 235 670,17 63 145,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność przed zmianą 170 658,30 170 658,30 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 42 058,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 458,30 176 458,30 0,00 0,00 0,00 0,00 128 600,00 47 858,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4173 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 765,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 565,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 19 994,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 864,00 32 864,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

przed zmianą 19 994,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 864,00 32 864,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 19 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 870,00 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 355 433,84 513 011,27 512 771,27 81 264,39 431 506,88 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 842 422,57 842 422,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 923,00 -4 923,00 -4 923,00 0,00 -4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 351 211,84 508 789,27 508 549,27 81 965,39 426 583,88 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 842 422,57 842 422,57 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 996 380,99 166 380,99 166 140,99 79 313,39 86 827,60 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 081,99 167 081,99 166 841,99 80 014,39 86 827,60 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 501,00 1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 31 641,00 31 641,00 31 641,00 1 951,00 29 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 923,00 -4 923,00 -4 923,00 0,00 -4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 718,00 26 718,00 26 718,00 1 951,00 24 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 190,00 15 190,00 15 190,00 0,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 923,00 -4 923,00 -4 923,00 0,00 -4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 267,00 10 267,00 10 267,00 0,00 10 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 967 206,00 326 206,00 0,00 0,00 0,00 312 206,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 

zmniejszenie -250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 980,00 -250 980,00 -250 980,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 126,00 333 106,00 0,00 0,00 0,00 312 206,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 390 020,00 390 020,00 390 020,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 837 506,00 196 506,00 0,00 0,00 0,00 182 506,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 

zmniejszenie -250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 980,00 -250 980,00 -250 980,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 426,00 203 406,00 0,00 0,00 0,00 182 506,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 390 020,00 390 020,00 390 020,00 0,00 

  2483 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6229 Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 

zmniejszenie -250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 980,00 -250 980,00 -250 980,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 020,00 390 020,00 390 020,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 16 960 414,93 12 148 857,35 8 999 552,35 6 165 438,07 2 834 114,28 312 206,00 612 810,67 1 912 895,33 0,00 311 393,00 4 811 557,58 4 811 557,58 1 053 753,00 0,00 

zmniejszenie -387 403,00 -16 423,00 -16 423,00 0,00 -16 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 980,00 -370 980,00 -250 980,00 0,00 

zwiększenie 341 993,00 41 993,00 29 293,00 701,00 28 592,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 915 004,93 12 174 427,35 9 012 422,35 6 166 139,07 2 846 283,28 312 206,00 612 810,67 1 925 595,33 0,00 311 393,00 4 740 577,58 4 740 577,58 802 773,00 0,00 

 

 

 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w  

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna przed zmianą 57 920,00 57 920,00 57 920,00 57 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 329,00 14 329,00 5 397,00 4 568,00 829,00 0,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 249,00 72 249,00 63 317,00 62 488,00 829,00 0,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056 Spis powszechny i inne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 329,00 14 329,00 5 397,00 4 568,00 829,00 0,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 329,00 14 329,00 5 397,00 4 568,00 829,00 0,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 932,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 932,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 734,60 1 734,60 1 734,60 1 734,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 1 734,60 1 734,60 1 734,60 1 734,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,40 281,40 281,40 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281,40 281,40 281,40 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 552,00 2 552,00 2 552,00 2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 552,00 2 552,00 2 552,00 2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 829,00 829,00 829,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829,00 829,00 829,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 2 228 113,00 2 228 113,00 185 703,80 136 496,87 49 206,93 0,00 2 042 409,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 329,00 14 329,00 5 397,00 4 568,00 829,00 0,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 242 442,00 2 242 442,00 191 100,80 141 064,87 50 035,93 0,00 2 051 341,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XLV/235//2010 

Rady Gminy Zabrodzie 

z dnia 23 lipca 2010r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyj-

nego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2010 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi Niegów – 

Zabrodzie wraz z zagospo-

darowaniem centrum wsi 

Zazdrość i zagospodarowa-

niem centrum wsi Zabrodzie 

686 500,00 686 500,00 676 500,00  A.  

B. 10 000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

2. 600 60014 6300 Przebudowa /Odnowa DP Nr 

1811W na odcinku Adelin – 

Obrąb 

55 000,00 55 000,00 55 000,00    Urząd Gminy 

3. 600 60014 6300 "Budowa odcinka drogi 

powiatowej Nr 4420W 

Niegów - Młynarze- wariant 

alternatywny przez teren 

A.L.P." 

300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Gminnej 

Anastazew- Podgać 

411 000,00 361 000,00 300 000,00  A.  

B. 61 000 

C.  

… 

 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Nr 440621W Zabrodzie 

Tłuszcz na odcinku Zabro-

dzie - Dębinki 

1 168 967,00 1 168 967,00 590 000,00  A.568 967 

B. 10 000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6058 

6059 

Zagospodarowanie Centrum 

Wsi Głuchy 

394 788,00 391 288,00 150 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

241 288,00 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - 

wykonanie nawierzchni 

asfaltowej (sołectwo 

Dębinki) 

18 105,64 18 105,64 18 105,64  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

8. 750 75095 6050 "Zintegrowana e-Platforma 

Informacyjna Gminy 

Zabrodzie 

832 586,00 26 598,00 26 598,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

9. 754 75412 6060 Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo - 

gaśniczego z napędem 4x4 

dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Słopsku 

580 000,00 280 000,00 280 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

10. 754 75421 6300 "Wsparcie techniczne 

powiatowego systemu 

reagowania kryzysowego 

oraz ratowniczo- gaśniczego 

w zakresie ekologicznego, 

chemicznego w powiecie 

wyszkowskim" 

16 000,00 16 000,00 16 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

11. 900 90001 6060 Zakup ciągnika z beczkowo-

zem i przyczepą do wywozu 

odpadów komunalnych 

250 000,00 135 000,00 135 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 



12. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicz-

nego (sołectwo Choszczowe) 

9 422,57 9 422,57 9 422,57  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

13. 900 90015 6050 Projekt techniczny oświetle-

nia ulicznego (sołectwo 

Adelin) 

3 000,00 3 000,00 3 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

14. 921 92109 6229 Rozbudowa, modernizacja i 

remont Gminnego Centrum 

Kultury w Zabrodziu - etap I" 

890 000,00 390 020,00 390 020,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

15. 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego 

(sołectwo Niegów) 

19 181,94 19 181,94 19 181,94  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

16. 926 92601 6050 Ogródek zabaw dla dzieci 

(sołectwo Zabrodzie) 

18 988,26 18 988,26 18 988,26  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ogółem 5 653 539,41 3 879 071,41 2 987 816,41 0,00 649 967,00 241 288,00 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLV/235//2010 

Rady Gminy Zabrodzie 

z dnia 23 lipca 2010r. 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział § Treść - Nazwa jednostki Zwiększenia -

zmniejszenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -244 080,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -244 080,00 

  2483 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Gminny Ośrodek 

Kultury 

6 900,00 

  6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych "Rozbudowa, 

modernizacja i remont Gminnego Centrum Kultury w Zabrodziu etap I" 

-250 980,00 

Ogółem -244 080,00 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Laskowski 

 

 

 


